АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2016
	№
	76

с. Ныр
О признании утратившими силу некоторых нормативных

актов администрации Ныровского сельского поселения
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствии с действующим законодательством администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Ныровского сельского поселения:

от 15.05.2014 № 57 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

от 17.09.2014 № 126 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»;

от 31.03.2016 № 37 «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения и (или) о возникновении ситуаций  мирного и военного времени на территории Ныровского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                     Н.П. Дудина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

по общим вопросам администрации

Ныровского сельского поселения                                            Г.В. Пайгозина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист-юрист

Отдела юридического обеспечения

управления делами администрации

Тужинского муниципального района                              А.Ю. Полубоярцева